
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

SUDARYMO 

 

2018 m. liepos 27 d. Nr. TS-190 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 2, 3 

dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6, 7 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi bei į atsižvelgdama į frakcijos 

„Nr.1“ 2018 m. birželio 13 d. siūlymą, Tvarkos ir teisingumo frakcijos 2018 m. gegužės 28 d. 

teikimą dėl Kontrolės komiteto pirmininko, Rokiškio rajono savivaldybės mero 2018 m. liepos 19 

d. potvarkį Nr. MV-36 ,,Dėl Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojo kandidatūros siūlymo 

tvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybai“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti rajono savivaldybės Kontrolės komitetą: 

1.1. Jūratė Masteikienė – Frakcija ,,Nr. 1“; 

1.2. Virginijus Lukošiūnas – Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai); 

1.3. Tadas Barauskas – Lietuvos socialdemokratų partija; 

1.4. Albinas Urbonas – partija ,,Tvarka ir teisingumas“; 

1.5. Vytautas Masiulis – Rokiškio krašto koalicija Už laisvę augti“; 

1.6. Dijana Meškauskienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai. 

2. Skirti Jūratę Masteikienę Kontrolės komiteto pirmininke. 

3. Skirti Dijaną Meškauskienę Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja. 

4. Pripažinti netekusiu galios rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 24 d. 

sprendimą Nr. TS-119 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ 

su visais pakeitimais ir papildymais. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Savivaldybės meras                                      Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 


